
ZARZĄDZENIE nr 10/2025 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Matejki 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

w roku szkolnym 2025/2026 

 

Na podstawie § 5 ust. 1, pkt 1 rozporządzenia MEN w sprawie organizacji roku szkolnego 

(Dz.U. 2023 poz. 1211),  zarządzam: 
 

§ 1 

 

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej (Uchwała Rady Pedagogicznej  

nr 17/2025 z dnia 29 września 2024 r.), Samorządu Uczniowskiego (opinia z dnia 29 września 2025 

r.) i Rady Rodziców (Uchwała Rady Rodziców nr 7/2025/2026 z dnia 29 września 2025 r.)  

i wniosku Rady Rodziców, ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

w roku szkolnym 2025/2026: 

10 listopada 2025 r. – poniedziałek przed Świętem Niepodległości 

11 maja 2026 r. – egzamin ósmoklasisty – język polski 

12 maja 2026 r. – egzamin ósmoklasisty – matematyka 

13 maja 2026 r. – egzamin ósmoklasisty – język obcy 

2 stycznia 2026 r. – piątek po Nowym Roku 

5 czerwca 2026 r. – piątek po Bożym Ciele 

 

§ 2 

Zobowiązuję wychowawców klas do poinformowania rodziców o terminach dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych i możliwości korzystania z zajęć opiekuńczych w ww. dniach. 

 

§ 3 

Szkoła zapewnia zajęcia opiekuńcze wszystkim uczniom, których rodzice zgłoszą taką 

potrzebę wychowawcom. 

§ 4 

 

Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-10-02T23:06:11+0000
	Maria Subik
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : Maria Subik, PESEL: 60012304541, PZ ID: subikmaria




